
Uchwała Nr X/114/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 września 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/409/2006 Rady Gminy Darłowo z dnia
29 września 2006 roku w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego
w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania"
oraz określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr

175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o

pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr

...64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1487, Nr

180, poz. 1493; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043; z 2007 r. Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr

48, poz. 320, Nr 120, poz. 818), oraz art. 5 ust. 2 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005

r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U.

Nr 267, poz. 2259).

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1

§ 4 uchwały Nr XXXII/409/2006 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 września
2006 roku w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w ramach
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" oraz
określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku
otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4 ustala się odpłatność za pomoc przyznaną w formie posiłku według
poniższej tabeli:


